济南装饰协会文件

济装协字【2021】4 号

★

关于缴纳 2021 年度济南装饰协会会员

单位会费的通知

各会员单位：

根据本会章程中关于会费收取的相关规定，2021 年度会费收取工作正式

开始，现就有关事项通知如下：

一、为保障协会各项活动与服务工作正常运转，请各会员单位收到通知后按

章程规定履行会员义务，于 2021 年 5月 30 日前向我会秘书处交纳会费。

二、为积极响应国办《通知》（国办发﹝2020﹞21 号）要求，“我为企业减

负担”专项行动，协会第五届一次会议通过的新会费标准暂不执行，仍

按原标准执行。

三、会费标准：会长单位 10000 元/年；副会长单位（含监事长单位）6000

元/年；理事单位（含监事单位）4000 元/年；会员单位 3000 元/年。

四、未缴纳 2020 年度会费的会员单位，请与 2021 年度会费一并交纳。

五、交纳会费请使用对公账户汇款，并在汇款单附栏中注明“**年会费”字

样；如使用个人账户转账，请注明缴费单位名称。

户 名：济南装饰协会

开户行：齐鲁银行历下分行

帐 号：8661 1029 1014 2100 3986

联系方式：协会秘书处

联系电话：0531-61378756

通讯地址：济南建设档案大厦 2024 房间（济南经十路 14306 号）

济南装饰协会

2021年 4月25日